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Rower Kross Trans Hybrid Prestige Limited
630WH męski model 2022 rozmiar L

 
 

        Cena produktu: 15 499,00 PLN 14 259,08 PLN 

Wyróżnij się z tłumu - luksusowy rower elektryczny KROSS Trans Hybrid Prestige 630 Wh

Życie jest za krótkie, by jeździć zwykłymi rowerami. Owszem, są na rynku dostępne rowery
elektryczne, ale to wciąż zwyczajny rower - po prostu posiada silnik elektryczny, który wspiera
użytkownika w trakcie jazdy. Dlatego powstał KROSS Trans Hybrid Prestige. To najnowocześniejszy
rower do jazdy turystycznej, wyposażony we wszystkie technologie, które mogą znaleźć się w
rowerze. Silnik elektryczny? Jest. Elektroniczne przerzutki? Oczywiście. Wysokiej klasy amortyzator?
Także. To tylko początek niezwykle długiej listy akcesoriów z najwyższej półki, które zamienią Twoją
jazdę w niezapomniane doświadczenie. KROSS Trans Hybrid Prestige to rower, który na zawsze
odmieni Twoje rowerowe wyprawy, zapewniając komfort na który zawsze zasługiwałeś.

Prestiżowe komponenty do roweru

Wiele rowerów można sprowadzić do wspólnego mianownika jeśli chodzi o komponenty w nich
zastosowane. Nie dotyczy to jednak KROSS Trans Hybrid Prestige. Pomimo tego, że jest to
elektryczny rower trekkingowy to zastosowane w nim komponenty stawiają go o klasę wyżej od
najlepszych rowerów z tego segmentu? Dlaczego?

Elektryczne przerzutki Shimano

Elektryczne przerzutki można spotkać od jakiegoś czasu w rowerach wyczynowych, które ścigają się
na wyścigach takich jak Tour de France. Teraz także Ty możesz zakosztować tego nowoczesnego
rozwiązania w rowerze KROSS Trans Hybrid Prestige. Zmieniaj biegi za pomocą guzika - ciesz się
płynną, pewną i precyzyjną zmianą przełożenia w każdych warunkach.

Elektryczny system wspomagania Shimano STEPS E6100

Shimano STEPS E6100, czyli elektryczny system wsparcia w KROSS Trans Hybrid Prestige to jeden
z najbardziej zaawansowanych systemów dla rowerów elektrycznych dostępnych na rynku.
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Silnik elektryczny Shimano zapewnia naturalne odczucia z jazdy. Dzięki intuicyjnemu systemowi
zapewniającemu wspomaganie wtedy, kiedy tego najbardziej potrzebujesz zapewnia płynną jazdę
oraz dotarcie do celu świeżym i bez zadyszki.

Kolejnym istotnym elementem roweru jest duży i czytelny wyświetlacz, który pozwoli Ci zobaczyć
wszystkie interesujące Cię informacje. Stopień naładowania baterii, wybrany tryb wspomagania,
średnia prędkość czy pokonany dystans to tylko kilka z wielu informacji, które można odczytać z tego
wyświetlacza.

KROSS Trans Hybrid Prestige został wyposażony w baterię o pojemności 630 Wh. Dzięki takiej
pojemności, w zależności od wybranego trybu wspomagania, możliwe będzie pokonanie nawet 120
kilometrów na jednym ładowaniu!

Komponenty z najwyższej półki

KROSS Trans Hybrid Prestige to nie tylko zaawansowane komponenty Shimano Di2 oraz Shimano
STEPS E6100. To także wiele innych elementów, które zapewnią komfortową, szybką i bezpieczną
jazdę w każdych warunkach.

Za możliwość zahamowania w każdych warunkach odpowiadają hamulce Shimano XT M8100, które
zapewniają bardzo dużą siłę hamowania oraz szeroki zakres jej modulacji. To jedne z najczęściej
wybieranych przez rowerzystów hamulców. Nawet w wyczynowym kolarstwie górskim jest to jeden z
najczęstszych wyborów dokonywanych przez kolarzy amatorów.

Rower został wyposażony w powietrzny amortyzator SR Suntour Mobie 25. Jest on nie tylko lżejszy
od wielu innych amortyzatorów, które można spotkać w rowerach trekkingowych. Można go także
precyzyjnie dostosować do wagi użytkownika, zapewniając znacznie większy komfort w trakcie jazdy
w porównaniu z konkurencyjnymi rozwiązaniami. Za komfort odpowiadają także markowe opony
Vredestein o szerokości 47 milimetrów. To holenderska marka, która od ponad 100 lat zajmuje się
produkcją opon dla samochodów, a od niedawna jej technologie dostępne są także dla rowerzystów,
zapewniając im niskie opory toczenia oraz doskonałą przyczepność w każdych warunkach.

Istotnym elementem KROSS Trans Hybrid Prestige jest także siodełko Selle Royal, które zostało
dostosowane specjalnie do potrzeb osób korzystających z rowerów elektrycznych. Całość uzupełnia
także wysokiej jakości bagażnik rowerowy oraz zintegrowane oświetlenie, które pomoże w trakcie
jazdy po zmroku.

TECHNOLOGIE:

Do produkcji ramy użyto stop Aluminium Performance 6061, co przekłada się na jej wysoką
sztywność i odporność na złamania zachowując przy tym lekkość typową dla aluminium.

Metoda kształtowania rur za pomocą wtłaczania specjalnej cieczy pod wysokim ciśnieniem.
Technologia ta umożliwia przede wszystkim otrzymywanie lżejszych konstrukcji charakteryzujących
się wyższą wytrzymałością i precyzją wykonania.

Wewnętrzne prowadzenie kabli wydłuża żywotność linek i pancerzy chroniąc je przed błotem,
piachem czy deszczem. Pozwala to zaoszczędzić cenne gramy oraz uzyskać, niezakłócony niczym,
sportowo-wyczynowy charakter roweru.



System post mount to rozwiązanie, bez którego rower wyścigowy nie ma racji bytu. Precyzja
hamowania wzrasta dzięki wyeliminowaniu zbędnych przejściówek co wpływa na sztywność
połączenia między ramą a zaciskiem. Lepsze odprowadzanie ciepła wydłuża żywotność hamulca i
poprawia efektywność jego działania.

Malowanie polegające na nakładaniu naelektryzowanych cząstek farby proszkowej na aluminium,
które wymaga obróbki termicznej. Po spieczeniu powierzchnia lakieru tworzy idealnie gładką
powłokę wyjątkowo odporną na uszkodzenia mechaniczne.

Aby maksymalnie chronić nasze ramy stworzyliśmy system wymiennych haków, które w razie
uszkodzenia można łatwo i szybko wymienić. Gwinty umieszczamy na haku lub specjalnej nakrętce
aby ograniczyć możliwość uszkodzenia ramy do minimum.

Precyzyjna technika wygładzania spawu, która podnosi estetykę konstrukcji bez negatywnego
wpływu na jej wytrzymałość.

Hamulce tarczowe gwarantują nam dużą siłę hamowania i dobrą modulację nawet w najcięższych
warunkach pogodowych, a ich żywotność jest znacznie dłuższa niż hamulców tradycyjnych.

+ Kross - Instrukcja E-Bike Shimano STEPS

http://www.kross.pl/sites/default/files/download/serwis/UM-70H0A-005-04-POL.PDF
http://kross.eu/pl/uslugi/dozywotnia-ochrona


KROSS to nie tylko największa marka rowerowa w Polsce, ale również prężnie rozwijająca się
społeczność rowerowych pasjonatów. Miłośnicy aktywnego wypoczynku, wyczynowi kolarze i
zawodnicy Kross Racing Team wybierają modele tej marki. Poznaj świat KROSS'a już dziś.
Sprawdź szeroką gamę odzieży, części i akcesoriów rowerowych marki KROSS.
Możesz polegać na wysokiej jakości naszych produktów, zaprojektowanych przez doświadczonych
inżynierów i techników.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

https://www.firmagodnazaufania.pl/company,41356,km-sport-krzysztof-mermer


Rozmiary ram 19"(S), 20"(M)
Klamki hamulców Shimano Deore XT M8100

Hamulce Shimano Deore XT M8100

Mechanizm korbowy Shimano Deore XT FC-
E8000

Oś korbowodu -
Prowadzenie łańcucha -

Kierownica ALUMINIUM
Mostek/ Wspornik

kierownicy ALUMINIUM 110

Pedały Femin FP-210
Sztyca ALUMINIUM 350mm

Siodło Selle Royal E-Zone
Moderate

Przeznaczenie Męski
Piasta przód Shimano HB-M8010

Piasta tył Shimano XT FH-M8000
Łańcuch Shimano CN-E8000

Kaseta/ wolnobieg Shimano SLX CS-M7000
Szprychy -
Obręcze Ryde Andra 321

Opony Vredestein Perfect Tour 47-
622

Wyposażenie dodatkowe Błotniki, podpórka,
oświetlenie

Typ roweru Trekkingowy, Elektryczny
Materiał ramy Aluminium

Waga -
Tylny amortyzator /Damper -

Rozmiar kół 28"
Sezon 2022

Rodzina Damski
Rama Aluminium

Widelec/amortyzator Suntour Mobie25-Air-L-
r-Ds.

Stery FSA Orbit C-40-ACB
Tapered

Przerzutka przód -

Przerzutka tył Shimano XT Di2 RD-M805-
-GS

Manetki Shimano Deore XT M8050-R
Di2

Kolor Fioletowy_#800080
Producent Kross

Zestaw kołowy -



Zdalne sterowanie -
Typ roweru elektrycznego Trekkingowy

Silnik SHIMANO E6110
Bateria SIMPLO 630 WH

Wyświetlacz SHIMANO SC-E6100
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